* -4
c ip A - PREFEITURA Q-̀ • ' 9  I.

00
%)

<4, 14 1 -
cr C

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ,_tau R
— X"

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00019.20250310/000244 r C.,,
47

40(49'
"O Or.

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, O Sr. Raimundo Ivan
Mota, Secretário Municipal do Meio Ambiente, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n°
037/2025/DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

amboril

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando
rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3°, que exige a transparência por meio da publicação de
avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a
necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.615.633/0001-82 - 50.615.633 JOSE FLAVIO BRITO SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE R$ R$ R$

1 PRoPRIA 12,00 Serviço
ASSESSORIA 4.783,33 4.500,00 54.000,00
AMBIENTAL

R$
VALOR TOTAL

54.000,00

Homologado para 50.615.633 JOSE FLAVIO BRITO SILVA inscrita no CNPJ/MF:
50.615.633/0001-82, pelo melhor valor de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), em
29/05/2025.

RAImuálé
• I MOTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

ri Centro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

vvvvvv.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br